

**Lucrari de reparatie scarii de
acces cu rampa la Centrul de
creatie CCT Buiucani din str.
Suceava 109**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr. 7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 95 419,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieri	kg	221,300	14,40 3,29	3 186,42 727,33
2	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	10,200	1 131,91 259,47	11 545,53 2 646,59
3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu așterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	6,800	103,78 69,19	705,69 470,51
4	CH06A	Mina curentă metalică montată pe suport de 15 cm înălțime, așezați la distanțe de 1....1,2 m prevăzuți cu rondele sudate, fixată în zid de caramida sau parapet de beton, confectionată din teava din oțel D=1 1/4" și oțel laminat, dreaptă	m	12,400	1 305,96 51,89	16 193,94 643,49
5	CF15A	Tencuieli interioare și exterioare scivilite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafețe plane	m2	55,200	115,48 98,02	6 374,60 5 410,81

1	2	3	4	5	6	7
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,900	64,74 40,36	899,85 561,03
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	13,900	366,57 167,21	5 095,31 2 324,27
8	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize	m3	0,400	1 006,02 281,37	402,41 112,55
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	282,300	24,92 12,11	7 035,93 3 418,26
10	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, policarbonat sau polimetacrilat, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2	4,500	220,56 46,13	992,52 207,58
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	46,000	132,83 51,89	6 110,25 2 387,12
		<i>Total</i>	lei			58 542,45
		Total Inclusiv salariu				58 542,45 18 909,54

		Total	lei	58 542,45
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 254,65
		Cheltuieli de transport	7 %	2 718,43
		Total		65 515,53
		Cheltuieli de regie	14,5 %	9 499,76
		Total		75 015,29
		Beneficiu	6 %	4 500,92
		Total		79 516,21
		TVA	20 %	15 903,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		95 419,45 18 909,54

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

